
 Start ca. kl. 18.15

1. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-1
Minnepremie og bilde til eier. 
HATTAN HANDICAP 52.325 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 6,5 kg, eldre pluss 12 kg. 

   

DIGGIT, 3, br v M Holmberg 52 Form 45 13 479   
 BLÅ/HVIT firedelt;blå m.hvite stjerner

1 Tot 4  0-0-1
23:  2  0-0-1
22:  2  0-0-0
T Guttulsrød

13 479
6 279
7 200

Øv
Øv
Øv
Øv

28/07-1
10/11-2
11/05-2
01/06-8

 M  Holmberg
 M  Narvaez Bravo
 NH.  Holm
 S  De Paiva

58
58
57
54

1170g
1100d
1600d
1100d

9-m
4-17
7-m
3-2

45 1,18.2
1,12.5
1,51.5
1,11.5

137
209
381

82

 
 
 
 

 
 
 
 

SIR ANTON, 4, f v W Schou 58 Form 46 9 154   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

2 Tot 4  0-0-1
23:  1  0-0-1
22:  3  0-0-0
P J Nordbye

9 154
6 279
2 875

Øv
Øv
Øv
Øv

08/09-3
15/09-4
10/11-5
01/06-5

 M  Martinez
 M  Narvaez Bravo
 M  Narvaez Bravo
 NH.  Holm

58
 
61
S55

1600d
1600g
1750d
1750d

7-m
 -
7-m
3-3,5

44 1,51.0
 

1,59.5
1,58.2

254
 

205
272

 
 
 
 

 
 
 
 

CLAUSES ANDY (DEN), 5, br v C Ericsson ar 54 Form 44 147 396   
 BLÅ,hvit skrift;blå-hvit.

3 Tot 27  2-2-3
23:  2  0-0-0
22:  18  2-1-3
M Lustig

147 396
4 186

120 125

Øv
Øv
Øv
Øv

06/11-4
17/11-5
11/05-3
01/06-5

 E  Gustafsson
 E  Gustafsson
 E  Gustafsson
 C  Ericsson

60
68
65
S52

2400d
2400d
2400d
1750d

3-4
4-7
6-12
4-10

48
48
47
46

2,40.2
2,47.8
2,48.4
1,59.5

54
46
30

166

 
 
 
 

 
 
 
 

CLAUSES MOONLIGHT (SWE), 3, br he E Chaves 59.5 Form 53 7 116   
 BLÅ,hvit skrift;blå-hvit.

4 Tot 3  0-0-0
23:  1  0-0-0
22:  2  0-0-0
M Lustig

7 116
2 616
4 500

 
Øv
Øv
Øv

 
06/11-2
17/11-2
11/05-2

 
 E  Gustafsson
 E  Gustafsson
 E  Gustafsson

 
57
57
56.5

 
1600d
1600d
1600d

 
5-19
8-17
5-m

  
1,47.2
1,49.6
1,50.1

 
225
838
237

 
 
 
 

 
 
 
 

MENADA (SWE), 5, f he M Dupuy ar 48 Form 40 81 105   
 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;rød.

5 Tot 39  0-2-1
23:  4  0-0-0
22:  18  0-2-1
Å Edvardsson

81 105
8 372

57 237

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-5
11/05-2
17/05-4
01/06-8

 S  De Paiva
 C  Ericsson
 C  Ericsson
 U  Holmquist

54
56.5
51
52

1600d
1600d
1600d
1100d

4-3
4-m
9-11,5
6-4

40
40
40
40

1,46.9
1,49.7
1,50.2
1,11.9

148
84

375
117

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 18.40

2. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-2
Minnepremie og bilde til eier. 
HOLIDAY READING HANDICAP 54.600 kr 1600 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige er lik formtall, eldre pluss 5 kg. 

   

SWEET CAKE (SWE), 4, mbr he C Ericsson ar 55 Form 52 12 404   
 HVIT,mblå hestesko;mblå stjr;mblå stjr

1 Tot 7  0-0-0
23:  4  0-0-0
22:  3  0-0-0
S Andersson

12 404
4 424
7 980

Øv
Gg
Gg
Gd

04/05-7
14/05-1
28/05-1
06/06-2

 NH.  Holm
 C  Hartsmar
 C  Hartsmar
 M  Holmberg

62
58.5
52
56

1600d
1200g
2200g
2750g

9-m
6-12,5
10-m
7-m

62
59
56
53

1,50.2
1,16.5
2,27.9
3,14.2

208
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

HOT BUBBLES, 5, f he JE Neuroth 62 Form 57 135 700   
 BURGUNDE, gule seler;burg;burg

2 Tot 19  3-2-0
23:  4  2-1-0
22:  11  1-1-0
S Holm

135 700
69 843
62 607

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-5
17/05-4
25/05-1
08/06-5

 NH.  Holm
 NH.  Holm
 F  Sandbraaten
 NH.  Holm

63
60
63
57

1600d
1600d
1750d
1600d

1-1,5
1-1
2-0,5
5-10,5

53
55
57
57

1,46.3
1,47.9
1,57.7
1,46.2

106
50
18
45

 
 
 
 

 
 
 
 

LYNGHONNING, 5, f he M Holmberg 55 Form 50 145 300   
 ORANGE/SORT firedelt;orange;sort.

3 Tot 26  3-2-2
23:  3  0-0-0
22:  16  3-2-1
H Soma

145 300
0

135 000

Øv
Øv
Øv
Øv

17/11-7
27/04-5
17/05-4
01/06-5

 U  Holmquist
 C  Lopez
 M  Holmberg
 M  Holmberg

S54
64
58
S59

1750d
1600d
1600d
1750d

10-19,5
6-8,5
10-14
8-m

54
54
53
51

1,59.3
1,48.0
1,50.7
2,05.7

112
69

110
124

 
 
 
 

 
 
 
 

LAOCH LIATH (IRE), 5, sk v N Mortensen 65 Form 60 117 130   
 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.

4 Tot 22  1-3-5
23:  3  1-0-2
22:  8  0-1-1
A Stjernstrand

117 130
36 412
28 863

Bp
Øv
Gg
Øv

18/12-8
27/04-5
14/05-9
01/06-5

 N  Mortensen
 WS.  Schou
 M  Rosenqvist
 WS.  Schou

S62
S65
S69
S64

1400d
1600d
1600g
1750d

7-10
3-2
3-2,5
1-3,5

57
57
56

1,37.7
1,46.7
1,42.8
1,57.5

 
51

 
50

 
 
 
 

 
 
 
 

OLIVER, 8, br v M Martinez 60 Form 55 452 141   
 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit.

5 Tot 64  6-13-8
23:  7  0-3-0
22:  18  3-6-2
P J Nordbye

452 141
51 847

198 600

Øv
Øv
Øv
Øv

17/05-4
25/05-7
01/06-5
08/06-5

 WS.  Schou
 C  Lopez
 J  Neuroth
 J  Neuroth

59
56
64
56

1600d
1100d
1750d
1600d

2-1
2-4,5
2-3,5
4-5

56
56
56
56

1,48.1
1,10.1
1,58.2
1,45.1

61
41
22
40

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.05

3. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-3
V4-1

Minnepremie og bilde til eier. 
HANDSOME GIFT HANDICAP 54.600 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 3,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. 

   

LEGOSOLDAT (IRE), 5, br v R Stålhandske ar 64 Form 66 134 943   
 ROSA,sort hestesko;sorte armbind;stj.

1 Tot 12  2-3-2
23:  3  0-2-1
22:  5  1-1-0
C Myrman

134 943
36 127
48 856

Gg
Øv
Øv
Øv

01/10-4
27/04-6
25/05-7
01/06-4

 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 C  Ericsson

B66
F66
F66
67

1200g
1100d
1100d
1100d

5-5,5
2-1
3-4,5
2-0,5

66
66
66
66

1,15.0
1,08.9
1,10.1
1,09.7

 
44
28

142

 
 
 
 

 
 
 
 

THE SINGING BUTLER, 5, sk v M Holmberg S67 Form 67 250 318   
 BURGUNDER/svart lorraine;ruter;svart

2 Tot 23  3-5-2
23:  4  1-2-0
22:  12  1-3-2
H Soma

250 318
70 893

131 100

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-6
04/05-6
17/05-1
01/06-6

 M  Holmberg
 M  Holmberg
 M  Holmberg
 M  Holmberg

S64
S52
S58
S57

1100d
1100d
1100d
1600d

4-1
1-1,5
2-hls
2-hls

64
64
66
67

1,08.9
1,09.1
1,09.2
1,47.2

55
75
48
76

 
 
 
 

 
 
 
 

MACHINE GUN (IRE), 6, br v S De Paiva 61 Form 61 348 499   
 SORT/rød triangel;diabolo;rød.

3 Tot 41  5-7-8
23:  6  2-3-0
22:  16  1-4-5
K Arnesen

348 499
100 100
139 850

Øv
Øv
Øv
Øv

17/05-4
25/05-7
01/06-4
08/06-6

 S  Strand
 J  Neuroth
 I  Tandberg
 J  Neuroth

60
57
58
63

1600d
1100d
1100d
1100d

7-6
1-4,5
1-0,5
2-1

58
57
60
61

1,49.1
1,09.2
1,09.6
1,08.9

47
38
20
21

 
 
 
 

 
 
 
 

BLACK MILLION, 10, mbr he C Lopez F62 Form 62 910 380   
 GRØNN, beige rombe;grønne;beige rombe.

4 Tot 133  14-16-18
23:  5  2-0-2
22:  17  1-3-1
G Mathisen

910 380
67 704

113 600

Øv
Øv
Øv
Øv

11/05-4
17/05-6
25/05-7
08/06-6

 C  Lopez
 WS.  Schou
 M  Martinez
 C  Lopez

F64
F56.5
F61
F62

1100d
1100d
1100d
1100d

1-0,25
3-9
6-9
1-1

59
59
61
60

1,09.6
1,09.4
1,11.0
1,08.7

41
47
48
46

 
 
 
 

 
 
 
 

ZAGORA (DEN), 4, br he E Chaves B56 Form 56 6 900   
 HVIT,sorte stjerner;sorte ruter;gul.

5 Tot 4  0-0-1
23:  3  0-0-0
22:  1  0-0-1
A Hyldmo

6 900
0

6 900

Øv
Øv
Øv
Øv

17/11-1
04/05-3
11/05-2
01/06-4

 U  Holmquist
 E  Chaves
 S  De Paiva
 M  Blichfeldt

61.5
61.5
61.5
59

1100d
1100d
1600d
1100d

3-5
6-4
6-m
7-18,5

58 1,10.8
1,11.2
1,50.5
1,13.3

73
26

113
116

 
 
 
 

 
 
 
 

COLONEL ZAIN, 3, br v M Martinez F55 Form 55 13 530   
 GRØNN,cerise striper;striper;striper.

6 Tot 10  0-0-1
23:  4  0-0-0
22:  6  0-0-1
A Hyldmo

13 530
2 730

10 800

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-5
11/05-4
25/05-7
01/06-8

 M  Martinez
 M  Martinez
 P  Gråberg
 J  Johansen

62.5
58.5
54
S65.5

1600d
1100d
1100d
1100d

8-12
8-11
5-7
8-m

59
58
57
56

1,48.7
1,11.8
1,10.6
1,15.2

82
99

123
101

 
 
 
 

 
 
 
 

ARWAAG (IRE), 4, mbr v C Ericsson ar 55 Form 57 5 527   
 BEIGE leopardmønster;sorte;hvit.

7 Tot 6  0-0-1
23:  1  0-0-1
22:  5  0-0-0
M Lustig

5 527
3 970
1 557

Øv
Øv
Jæ
Jæ

06/10-2
27/10-3
02/11-8
04/06-3

 E  Gustafsson
 E  Gustafsson
 E  Gustafsson
 E  Gustafsson

57.5
65.5
68
59

1600d
1100d
1200d
1200d

8-m
6-5,5
6-20
3-2,5

60
59
57

1,55.0
1,11.2
1,20.8
1,17.9

393
107

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.30

4. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-4
V4-2

Minnepremie og bilde til eier. 
MAIDENLØP 62.325 kr 1100 dt 
Lettelse: 2 kg for debutanter. 
For3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 58,5 kg, eldre 62 kg. 

   

CLAUSES SHEIK (SWE), 3, br h C Ericsson ar 54.5 Form 0 0   
 BLÅ,hvit skrift;blå-hvit.

1 Tot 0  0-0-0
23:  0  0-0-0
22:  0  0-0-0
M Lustig

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SWEET CAROLINE (DEN), 3, br he C Lopez 55 Form 0 0   
 CERISE/blå bomber;cerise;blå.

2 Tot 0  0-0-0
23:  0  0-0-0
22:  0  0-0-0
N Petersen

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

IS WHAT IT IS (GB), 3, br v N Mortensen 58.5 Form 65 41 532   
 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.

3 Tot 9  0-0-2
23:  3  0-0-0
22:  6  0-0-2
A Stjernstrand

41 532
6 381

35 151

Bp
Bp
Gg
Bp

18/12-2
26/04-3
14/05-4
24/05-2

 N  Mortensen
 N  Mortensen
 N  Mortensen
 M  Rodriguez

59
59
57
59

1600d
1400d
1600g
1400g

4-11,5
7-8
7-10
5-7,5

66
66
65
64

1,51.2
1,32.0
1,42.1
1,25.9

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DEEDAAY, 3, br v S De Paiva 58.5 Form 65 19 906   
 RØD, sv/hv. emblem;røde;rød.

4 Tot 4  0-1-0
23:  2  0-1-0
22:  2  0-0-0
K Arnesen

19 906
19 906

0

Øv
Øv
Øv
Øv

11/08-1
21/08-2
04/05-3
25/05-4

 G  Da Silva
 S  De Paiva
 M  Martinez
 NH.  Holm

59
59
58.5
59

900g
1370g
1100d
1100d

6-11,5
8-19
2-hls
5-9

65 0,55.2
1,25.4
1,10.4
1,10.4

94
375
129
104

 
 
 
 

 
 
 
 

BUCKYROSE, 3, br he E Chaves 55 Form 0 0   
 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød.

5 Tot 0  0-0-0
23:  0  0-0-0
22:  0  0-0-0
C Erichsen

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

HAZELNUT ANT (SWE), 3, mbr v W Schou 58.5 Form 40 8 402   
 GRÅ,firkløver;grå;rød

6 Tot 2  0-0-0
23:  2  0-0-0
22:  0  0-0-0
Å Edvardsson

8 402
8 402

0

 
 
Øv
Gg

 
 
17/05-6
28/05-2

 
 
 M  Holmberg
 M  Narvaez Bravo

 
 
59
59

 
 
1100d
1600g

 
 
5-m
5-m

 
 

 
 

1,11.8
1,47.9

 
 

134
 

 
 
 
 

 
 
 
 

MISS PERCY (DEN), 3, br he JE Neuroth 57 Form 0 4 039   
 SORT/ORANGE stjerne;sort;orange stj

7 Tot 2  0-0-0
23:  1  0-0-0
22:  1  0-0-0
C Erichsen

4 039
0

4 039

 
 
Jæ
Kl

 
 
19/10-5
27/05-1

 
 
 M  Narvaez Bravo
 U  Holmquist

 
 
57.5
57.5

 
 
1600d
1400g

 
 
5-9,5
6-11

 
 

 
 

1,45.0
1,26.3

 
 
 

59

 
 
 
 

 
 
 
 

BRAZUCA (IRE), 3, br he M Martinez 57 Form 71 131 396   
 LILLA,tre ruter; ruter; hvit.

8 Tot 8  0-2-3
23:  2  0-0-1
22:  6  0-2-2
K Arnesen

131 396
17 811

113 585

Øv
Bp
Øv
Gg

21/09-9
16/10-2
27/04-1
28/05-2

 S  De Paiva
 E  Chaves
 S  De Paiva
 E  Chaves

56.5
57.5
59.5
57.5

1170g
1600g
1100d
1600g

3-1,5
7-12
3-8
4-10,5

72
71
71

1,11.7
1,41.3
1,09.9
1,39.7

36
 

41
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SECRET FROM SOA, 3, br he M Holmberg 57 Form 0 0   
 GUL;gul/grønn striper;striper

9 Tot 2  0-0-0
23:  1  0-0-0
22:  1  0-0-0
C Erichsen

0
0
0

 
 
Øv
Øv

 
 
10/11-2
25/05-5

 
 
 NH.  Holm
 E  Chaves

 
 
56.5
56.5

 
 
1100d
1600d

 
 
6-m
6-m

 
 

 
 

1,13.8
1,50.6

 
 

62
90

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.55

5. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-5
V4-3
DD-1

Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier. 
HØYMYR HESTEUTSTYR CUP II 62.325 kr 1100 dt 
Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 9,5 kg, eldre pluss 13 kg. Minimumsvekt: 60 kg. 

   

HOW DARE YOU (SWE), 6, mbr he C Ericsson ar B63 Form 50 197 646   
 BEIGE leopardmønster;sorte;hvit.

1 Tot 36  4-3-1
23:  4  0-1-0
22:  6  0-0-0
M Lustig

197 646
21 635

6 131

Øv
Øv
Øv
Øv

04/05-2
11/05-4
17/05-4
01/06-8

 C  Ericsson
 C  Ericsson
 U  Holmquist
 E  Gustafsson

B66
B54
B56
B60

1100d
1100d
1600d
1100d

2-nes
6-5
4-4
4-2

51
51
51
50

1,10.3
1,10.6
1,48.7
1,11.5

65
48

131
44

 
 
 
 

 
 
 
 

DARK MONEY, 8, sk he M Fjellheim ar 58 Form 46 316 362   
 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul.

2 Tot 69  3-10-8
23:  2  0-1-1
22:  8  0-2-0
R Sørhaug

316 362
19 360
31 278

Øv
Øv
Øv
Øv

01/09-6
06/10-4
04/05-2
11/05-3

 ME.  Fjellheim
 ME.  Fjellheim
 ME.  Fjellheim
 ME.  Fjellheim

65
65
59
62

1100d
2400d
1100d
2400d

7-5,5
8-m
3-0,25
2-2

47
47
46
46

1,12.2
2,52.2
1,10.3
2,46.4

155
52

114
101

 
 
 
 

 
 
 
 

AZURE WORLD (GB), 6, br he B Rånes ar 70 Form 61 329 388   
 GUL/SVARTE stjerner;stj;sort

3 Tot 40  4-7-8
23:  4  2-0-1
22:  13  1-3-3
A Hyldmo

329 388
65 475

120 400

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-6
04/05-2
17/05-6
01/06-4

 S  De Paiva
 B  Rånes
 S  De Paiva
 B  Rånes

58
69
58.5
58

1100d
1100d
1100d
1100d

1-1
1-nes
4-10,5
3-0,5

58
58
60
60

1,08.8
1,10.3
1,09.7
1,09.7

110
22
66
66

 
 
 
 

 
 
 
 

BOBBY THE BROWN (SWE), 4, br v I Tandberg ar 62 Form 51 141 923   
 GRØNN/hvite seler; striper;striper

4 Tot 20  2-3-3
23:  4  0-0-1
22:  14  2-3-2
H Soma

141 923
11 898

125 525

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-6
04/05-2
17/05-4
25/05-1

 C  Lopez
 M  Blichfeldt
 S  De Paiva
 I  Tandberg

F55
F68
F58
F58

1100d
1100d
1600d
1750d

5-2,5
5-6,5
8-7
3-7,5

55
55
53
52

1,09.3
1,11.6
1,49.3
1,59.1

62
22
89
65

 
 
 
 

 
 
 
 

KILLER QUEEN, 4, br he F Sandbraaten ar 61 Form 50 41 430   
 BLÅ hvit V;blå;blå hv rombe

5 Tot 15  0-1-0
23:  2  0-0-0
22:  9  0-0-0
C Clausen

41 430
2 730
7 500

Øv
Øv
Øv
Øv

11/08-5
01/09-7
01/06-8
08/06-6

 LM.  Dahl
 N  Mortensen
 WS.  Schou
 WS.  Schou

F59.5
54
66
54

1980g
1600g
1100d
1100d

7-16,5
13-m
7-4,5
5-7

57
56
54
52

2,13.2
1,43.7
1,12.0
1,10.1

243
221
131
104

 
 
 
 

 
 
 
 

HOPE AND GLORY (IRE), 8, f he M Blichfeldt ar 65 Form 54 509 835   
 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul.

6 Tot 81  6-12-14
23:  4  0-1-1
22:  14  1-3-3
H Soma

509 835
28 369

111 475

Øv
Øv
Øv
Øv

11/05-4
25/05-7
01/06-8
08/06-6

 NH.  Holm
 NH.  Holm
 NH.  Holm
 NH.  Holm

61
55
67
56

1100d
1100d
1100d
1100d

4-3,5
4-6,5
2-1,5
3-4,5

56
55
54
54

1,10.3
1,10.5
1,11.4
1,09.6

266
238

39
48

 
 
 
 

 
 
 
 

HEIA PINGU, 4, br v N Vega ar B62.5 Form 53 58 718   
 LYSEBLÅ,hvitt snøfnugg;lyseblå;lblå.

7 Tot 16  1-0-3
23:  3  0-0-0
22:  13  1-0-3
H Soma

58 718
4 368

54 350

Øv
Øv
Øv
Øv

27/04-6
11/05-4
25/05-7
08/06-6

 M  Martinez
 M  Holmberg
 M  Holmberg
 M  Holmberg

57
B61
B 
B57

1100d
1100d
1100d
1100d

8-10
7-7
 -
4-5,5

57
56
55
55

1,10.8
1,11.0

 
1,09.8

201
260

 
118

 
 
 
 

 
 
 
 

MISS DEVILICIOUS, 3, mbr he T Sørvang ar 61.5 Form 50 3 640   
 BLÅ/RØD-hv belte;blå rød vinkl;blå stj

8 Tot 4  0-0-0
23:  2  0-0-0
22:  2  0-0-0
Å Mathisen

3 640
3 640

0

Øv
Øv
Øv
Øv

10/11-2
27/04-1
25/05-4
01/06-1

 VA.  Hughes
 E  Chaves
 P  Gråberg
 M  Holmberg

56
 
57.5
56.5

1100d
1100d
1100d
1600d

 -
 -
6-m
5-m

 
1,14.1
1,49.5

296
 

230
106

 
 
 
 

 
 
 
 

IMPERIAL DAWN (GB), 5, br v F Manzo ar F62 Form 51 121 916   
 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise.

9 Tot 34  1-2-4
23:  3  0-0-0
22:  16  1-2-2
K Arnesen

121 916
2 616

91 450

Øv
Øv
Øv
Øv

10/11-7
25/05-7
01/06-8
08/06-6

 NH.  Holm
 E  Chaves
 M  Martinez
 S  De Paiva

B60
B54
B66
B55

1100d
1100d
1100d
1100d

4-1
7-17,5
5-3
6-7,5

54
54
53
53

1,09.5
1,12.7
1,11.7
1,10.2

213
133

42
56

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 20.20

6. LØP
Formrader 4 siste starter

V65-6
V4-4
DD-2

Minnepremie og bilde til eier. 
HERMION HANDICAP 73.700 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 15,5 kg, eldre minus 10 kg. 

   

HEART OF KABEIR (IRE), 4, br he M Martinez B60 Form 70 57 062   
 RØD/HVIT tre romber;hvite;rød

1 Tot 10  1-1-1
23:  2  1-1-0
22:  3  0-0-0
S Støren

57 062
43 225

0

Gb
Gb
Øv
Øv

30/05-6
01/07-6
11/05-1
25/05-6

 P  Hanagan
 T  Hamilton
 M  Martinez
 M  Martinez

56
58.5
B61
B60

1400g
1500g
1600d
1600d

12-12,5
11-5
1-2
2-2

65
68

1,27.5
1,35.0
1,45.1
1,44.1

200
400

86
48

 
 
 
 

 
 
 
 

THE PRINCE (IRE), 4, br v S De Paiva F57 Form 67 69 723   
 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri.

2 Tot 12  1-2-0
23:  3  1-1-0
22:  8  0-1-0
H Mjønli

69 723
47 184
22 539

Øv
Øv
Øv
Øv

06/10-2
04/05-3
17/05-2
25/05-6

 S  Strand
 J  Neuroth
 J  Neuroth
 NH.  Holm

58
63
60
F60

1600d
1100d
1600d
1600d

6-13
1-hls
2-0,5
4-18

69
68
68
68

1,47.6
1,10.4
1,45.6
1,47.3

52
38
57

106

 
 
 
 

 
 
 
 

PERFECT ILLUSION, 7, f v C Lopez F61 Form 71 636 188   
 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner.

3 Tot 64  9-8-14
23:  5  3-1-0
22:  15  3-1-3
G Mathisen

636 188
106 743
171 100

Øv
Øv
Øv
Øv

04/05-5
17/05-5
25/05-3
01/06-2

 WS.  Schou
 C  Lopez
 C  Lopez
 C  Lopez

F54
F71
F58
F68

2400d
2400d
2400d
2400d

2-1
4-8
1-4
1-1,5

66
69
68
70

2,39.7
2,44.2
2,41.8
2,42.7

17
20
17
16

 
 
 
 

 
 
 
 

TRENT (GB), 4, f v M Dupuy ar 60 Form 74 144 159   
 BLÅ;gule;gul

4 Tot 12  1-1-4
23:  1  0-0-0
22:  8  1-0-3
H Rådstoga

144 159
5 824

88 550

Øv
Øv
Øv
Øv

11/08-7
21/08-6
01/09-3
08/06-3

 M  Narvaez Bravo
 M  Rodriguez
 J  Neuroth
 M  Martinez

 
59.5
60.5
55

1600g
1600g
1800g
1600d

 -
10-9
6-10
4-10,5

77
77
76
75

 
1,40.2
1,50.7
1,45.0

 
344

32
81

 
 
 
 

 
 
 
 

HOLIDAY (DEN), 4, pt he W Schou 60 Form 70 175 124   
 MBLÅ,lblå emblem;mblå;lblå dusk.

5 Tot 16  2-3-1
23:  1  0-0-0
22:  11  2-3-1
H Soma

175 124
0

160 724

Øv
Øv
Øv
Øv

20/10-5
06/11-5
17/11-6
11/05-5

 M  Holmberg
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 M  Holmberg

59.5
57
56
56

1600d
1600d
1600d
1750d

1-1
2-0,25
7-12
8-18,5

69
71
72
71

1,45.0
1,41.8
1,45.3
1,57.9

89
61
88

140

 
 
 
 

 
 
 
 

NAASHA (IRE), 4, br he M Holmberg 54 Form 64 148 317   
 RØD/HVITE tversstriper;mørkblå;rød

6 Tot 18  2-3-4
23:  5  1-1-2
22:  13  1-2-2
H Soma

148 317
60 242
88 075

Øv
Øv
Øv
Øv

04/05-7
11/05-1
25/05-6
08/06-5

 M  Martinez
 M  Holmberg
 M  Holmberg
 M  Holmberg

63
58
54
62

1600d
1600d
1600d
1600d

3-5
2-2
3-4
1-1,5

63
62
62
62

1,46.6
1,45.5
1,44.5
1,44.1

56
72
65
49

 
 
 
 

 
 
 
 

MACJACK, 7, mbr v JE Neuroth B69 Form 79 1 187 757   
 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød.

7 Tot 76  12-14-8
23:  4  2-0-2
22:  17  3-4-3
A O Karlsen

1 187 757
85 722

270 100

Øv
Øv
Øv
Øv

04/05-5
11/05-5
17/05-3
01/06-7

 J  Neuroth
 J  Neuroth
 J  Neuroth
 R  Stålhandske

65
62
B57
B50

2400d
1750d
1750d
2300d

1-1
3-6,5
1-4
3-4,5

75
77
77
79

2,39.5
1,55.5
1,53.5
2,31.0

58
59
65
52

 
 
 
 

 
 
 
 

FACE OF ENERGIMA (IRE), 6, f v R Stålhandske ar F62 Form 74 325 209   
 BLÅ; blå/lilla stjerner;blå.

8 Tot 29  3-2-3
23:  1  0-0-0
22:  8  0-1-1
E Trandem

325 209
3 185

39 227

Bp
Øv
Bp
Øv

18/09-5
02/10-5
16/10-5
25/05-6

 S  De Paiva
 O  Wilson
 S  Karlsson
 S  Strand

53
F59
 
65

1600g
1600g
2100g
1600d

4-1,5
9-m
 -
5-20

76
77
76
76

1,36.6
1,51.7

 
1,47.7

 
91

 
101

 
 
 
 

 
 
 
 

KILL THAT CAT, 4, f v E Chaves 63 Form 73 345 822   
 GRØNN, sorte vinkler;sorte; grønn

9 Tot 13  0-3-3
23:  2  0-0-1
22:  10  0-3-2
C Erichsen

345 822
9 000

336 822

Øv
Øv
Øv
Øv

10/11-3
17/11-1
17/05-2
01/06-6

 E  Chaves
 P  Gråberg
 S  Strand
 E  Chaves

61
63
63
63

1600d
1100d
1600d
1600d

4-6
2-2,5
6-14,5
3-0,5

76
75
74
73

1,44.2
1,10.3
1,48.4
1,47.2

31
15
42
59

 
 
 
 

 
 
 
 


